

Yourway Sweden AB

559199-2093

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Anders Wilhelmsson, Styrelseledamot
2023-05-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsult-, utbildnings- och utvecklingsverksamhet inom företagsledning, IT och projektledning samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten har säte i Sävedalen och detta är bolagets tredje verksamhetsår.

Flerårsöversikt

	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28	2020-03-01 - 2021-02-28	2019-03-19 - 2020-02-29
Nettoomsättning	2 102 438	3 797 929	3 010 728	1 908 519
Resultat efter finansiella poster	79 666	22 802	-2 984	4 971
Soliditet (%)	20	20	7	8

Nettoomsättningen sjönk som en naturlig följd av att min kompanjon - och tidigare delägare i Yourway Sweden AB - MJA Konsult AB valde att inför detta bokslutsår sälja sin andel i bolaget och gå sin egen väg inom konsultbranschen. Därav tappades en väsentlig del av omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	924	18 705	69 629
Balanseras i ny räkning		18 705	-18 705	0
Årets resultat			63 195	63 195
Vid årets utgång	50 000	19 629	63 195	132 824

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	19 629
Årets resultat	63 195
Summa	82 824
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	82 824
Summa	82 824

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 102 438	3 797 929
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 102 438	3 797 929
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 003 450	-3 709 885
Övriga externa kostnader		-19 370	-65 167
Summa rörelsekostnader		-2 022 820	-3 775 052
Rörelseresultat		79 618	22 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-75
Summa finansiella poster		48	-75
Resultat efter finansiella poster		79 666	22 802
Resultat före skatt		79 666	22 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 471	-4 097
Årets resultat		63 195	18 705

Balansräkning

	Not 1	2023-02-28	2022-02-28
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		380 624	243 685
Övriga fordringar		5 339	32 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	680
Summa kortfristiga fordringar		385 963	276 366
Kassa och bank			
Kassa och bank		262 920	66 071
Summa kassa och bank		262 920	66 071
Summa omsättningstillgångar		648 883	342 437
Summa tillgångar		648 883	342 437
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 629	924
Årets resultat		63 195	18 705
Summa fritt eget kapital		82 824	19 629
Summa eget kapital		132 824	69 629
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		511 142	260 550
Skatteskulder		2 550	-1 051
Övriga skulder		2 367	-1 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	15 000
Summa kortfristiga skulder		516 059	272 808
Summa eget kapital och skulder		648 883	342 437

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-03-01
- 2023-02-28

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Yourway Sweden AB, 559199-2093
Avseende räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Elektroniskt underskriven
Sävedalen

Lars Anders Wilhelmsson
Lars Anders Wilhelmsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-05-21